

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	8.861,10		8.861,10	23		PATRIMONIO NETTO	86.700,76		86.700,76
05.35		ATTREZZATURE AG	1.302,07		1.302,07	23.15		AVANZO/DISAVANZO DI ESERCIZIO	86.700,76		86.700,76
05.35.001		Attrezzatura varia e minuta AG	1.302,07		1.302,07	23.15.007		Risultato da assegnare a periodi prec.	86.700,76		86.700,76
05.50		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	7.559,03		7.559,03	31		DEBITI	861,32		861,32
05.50.001		Mobili e arredi AG	285,00		285,00	31.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVE	834,48		834,48
05.50.007		Macchine d'ufficio elettroniche AG	6.905,04		6.905,04	31.01.001		Fatture da ricevere da fornitori	834,48		834,48
05.50.010		Telefonia mobile AG	368,99		368,99	31.05		FORNITORI	26,84		26,84
15		CREDITI VARI	3.239,77		3.239,77	31.05.001		Debiti v/fornitori	26,84		26,84
15.10		CREDITI VARI V/TERZI	3.239,77		3.239,77		2881	POSTE ITALIANE S.P.A.	26,84		26,84
15.10.022		Crediti verso emittenti carte di credito	3.239,77		3.239,77	33		CONTI ERARIALI	1,00		1,00
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	107.779,98		107.779,98	33.05		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	1,00		1,00
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	107.716,52		107.716,52	33.05.004		Erario c/riten.redd.lav.aut.,ag.e rappr.	1,00		1,00
19.01.001		Banca c/corrente	81.116,75		81.116,75	37		ALTRI DEBITI	736,00		736,00
	2	UNICREDIT "IL MIO DONO"	2.034,91		2.034,91	37.05		DEBITI VARI	736,00		736,00
	1	UNICREDIT CC7133840	79.081,84		79.081,84	37.05.028		Debiti v/volontari per rimborsi spese	736,00		736,00
19.01.004		Posta c/corrente	26.599,77		26.599,77	39		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ	8.590,98		8.590,98
19.05		CASSA	63,46		63,46	39.15		FONDI AMM.TO ATTREZZ.INDUSTR. E	1.302,07		1.302,07
19.05.004		Cassa contanti	63,46		63,46	39.15.001		F.do amm.to attrezzatura varia e minute	1.302,07		1.302,07
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	758,19		758,19	39.20		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI	7.288,91		7.288,91
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	758,19		758,19	39.20.001		F.do amm.to mobili e arredi	285,00		285,00
21.01.004		Risconti attivi	758,19		758,19	39.20.007		F.do amm.to macchine d'ufficio elettr.	6.750,52		6.750,52
33		CONTI ERARIALI	14,01		14,01	39.20.016		F.do amm.to telefonia mobile	253,39		253,39
33.10		ERARIO C/RITEN.SUBITE E CREDITI D'	14,01		14,01	43		RATEI E RISCONTI PASSIVI	22.577,41		22.577,41
33.10.001		Ritenute subite su interessi attivi	14,01		14,01	43.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	22.577,41		22.577,41
						43.01.004		Risconti passivi	3.448,00		3.448,00
						43.01.99		Residuo 5x1000 er. anno in corso	19.129,41		19.129,41
		Totale Attivita'	120.653,05		120.653,05			Totale Passivita'	119.467,47		119.467,47
								Utile del periodo	1.185,58		1.185,58
								Totale a pareggio	120.653,05		120.653,05

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
53		COSTI E ONERI DA AG	45.527,47		45.527,47	51		RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	46.713,05		46.713,05
53.01		MATERIE PRIME, SUSS., DI CONS.E MER	104,92		104,92	51.01		PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPORTI DI	5.564,00		5.564,00
53.01.040		Attrezzatura minuta AG	104,92		104,92	51.01.001		Quote associative AG	5.564,00		5.564,00
53.05		SERVIZI AG	28.193,07		28.193,07	51.15		EROGAZIONI LIBERALI AG	3.425,00		3.425,00
53.05.001		Servizi per la produzione AG	19,52		19,52	51.15.001		Erogazioni liberali monetarie AG	3.425,00		3.425,00
53.05.013		Spese telefoniche radiomobili AG	475,20		475,20	51.20		PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG	37.197,64		37.197,64
53.05.016		Servizi telematici AG	1.111,89		1.111,89	51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	37.197,64		37.197,64
53.05.199		Comp.consul.amm.e fisc.(ord)AG	737,28		737,28	51.25		CONTRIB.DA SOGGETTI PRIVATI AG	15,00		15,00
53.05.226		Contr.cassa prev.cons.amm.fisc.(ord)AG	24,00		24,00	51.25.001		Contrib.da sogg.priv.a sost.dell'ente AG	15,00		15,00
53.05.253		Prestazioni occas.(PrestO) AG	287,50		287,50	51.45		ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	511,41		511,41
53.05.277		Rimb.ded.volontari AG	104,40		104,40	51.45.013		Sopr.att. da gestione ordinaria impon.AG	51,80		51,80
53.05.280		Rimb.chilometrici volontari AG	3.210,50		3.210,50	51.45.019		Arrotondamenti attivi diversi AG	0,50		0,50
53.05.343		Pubblicità, inserzioni e aff. ded.AG	429,80		429,80	51.45.064		Interessi attivi su c/c bancari AG	0,75		0,75
53.05.346		Materiale pubblicitario deducibile AG	1.029,40		1.029,40	51.45.99		Entrate iniziativa "Il Tuo Dono"	458,36		458,36
53.05.361		Spese alb. e rist. inter. ded. AG	1.341,90		1.341,90						
53.05.367		Spese di viaggio AG	190,60		190,60						
53.05.373		Spese postali AG	317,60		317,60						
53.05.379		Spese amministrative AG	21,38		21,38						
53.05.388		Premi di assic.obbl.AG	819,10		819,10						
53.05.409		Spese generali varie AG	30,00		30,00						
53.05.424		Ricerca, formazione e addestramento AG	3.970,26		3.970,26						
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	138,37		138,37						
53.05.87		Spese spedizione giornale AG	3.144,38		3.144,38						
53.05.88		Spese stampati amministrativi (attività inter)	1.425,69		1.425,69						
53.05.89		Spese di trasporto (attività interesse gener	2.575,00		2.575,00						
53.05.90		Spese stampa giornale (attività interesse ge	6.789,30		6.789,30						
53.10		GODIMENTO BENI DI TERZI AG	1.170,93		1.170,93						
53.10.091		Canoni per utilizzo licenze software AG	1.170,93		1.170,93						
53.20		AMMORTAMENTI AG	112,47		112,47						
53.20.136		Amm.to civ.macchine d'uff. elettron.AG	54,67		54,67						
53.20.139		Amm.to civ.tel.mobile AG	57,80		57,80						
53.30		ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG	15.946,08		15.946,08						
53.30.046		Omag.val.unit<lim.a.108 c.2 TUIR AG	2.582,50		2.582,50						
53.30.055		Valori bollati AG	1.854,00		1.854,00						
53.30.082		Altre imposte e tasse indirette ded.AG	18,00		18,00						
53.30.097		Sanzioni, penalità e multe AG	2,36		2,36						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
53.30.100		Contributi associativi versati AG	230,00		230,00						
53.30.109		Cancelleria varia AG	167,42		167,42						
53.30.133		Erogazioni liberali ded.art.100 TUIR AG	500,00		500,00						
53.30.89		Donazioni	10.591,80		10.591,80						
		Totale Costi	45.527,47		45.527,47			Totale Ricavi	46.713,05		46.713,05
		Utile del periodo	1.185,58		1.185,58						
		Totale a pareggio	46.713,05		46.713,05						